Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.10.2020 № 44
д. Трубичино

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Трубичинском сельском поселении

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во исполнение протеста прокуратуры Новгородского района от 23.06.2020 № 7-02-2020, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Трубичинском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 14.12.2016 №174 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. абзац 5 статьи 11 Положения изложить в прилагаемой редакции:
«прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период либо утвержденный среднесрочный финансовый план;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения              С.В. Анкудинов